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KOMUNA E GJILANIT
OPATINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

Drejtoria pér Kuituré, Rini dhe Sport - Direktorat za Kulturu, Omladinu i Sport
Department of Culture, Youth and Spoit - Kiiltiir, Genglik ve Spor Miidirligi

Lista pérfundimtare e projekt-propozimeve pérfituese té OJQ-ve dhe Individéve.

Thirrja publike e datés 08.04 2022.pér mbéshtetje té OJQ dhe Individé nga Komuna e
Gjilanit:

Sektori i Kulturés -INDIVID dhe O]Q:

NR. Emri i aplikuesit Titulli i projektit Shuma e
propozur €
komisionit €

1 Avni Behluli tgl:sii:g?nograﬁ— Sh.M.L "Adem A0

2 Fitim Rifati Kosova dhe shqiptarétigo8-1980 650.00

3 Ilir Ahmeti.... O FOTO.. 500.00

4 Shkélzen Berisha Art Rrymé 1500.00

5 Jetullah Haliti Stili Profondisti - ETI 750.00

6 Florent Salihu Shfaqgje Teatrale 1,500.00

7 Shqgiperim Miftari Fotografi-Ekspo i 500.00

8 Albina Jakupi Demolli Edhe uné jam artist 800.00

9 Emire Rifati Koncert Klasik Trio Frymor 750.00

10 Blend Arifi “Emigrantet” Shfaqje Teatrale 750.00

1 Entela Demi Koncert solistik - flaute, pianc 900.00

2 Slzfl‘l‘é‘l'fu‘;:t““m“ Mollékuget “Rising Stars’ —

13 AKV GJILANI Koncert Festiv pér 28 Néntor 5,500.00

14 ALBAFOLK Kultura Pop..Kultivimi i valleve shqipe 2,000.00

15 0JQ KRUDO Kultura Art me Rrymé 3,000.00




16 : i Film dokumentar per vlerat kulturore
Shogata Lirona MDV -
| Medvegjé 1,000.00
17 Koncert mbarékombétar i muzikés
. Cello Duo 3
klasike 2,500.00
18 0JQ Defko production Teen Fest 3,000.00
19 Festivali i kéngés pér fémije “LYRA
OJQ LYRA s=vaerese o D)
Gjilan” 2022 2,200.00
20 0]Q Dancing House World of Dance Albania 1,500.00 |
21 TrupaProfesionisteMuzikore Kultivimi i shijeve muzikore 5,700.00
22 Trupa Artistike Muzikore Ditét e Diasporés 3,000.00 |
23 | Varge Vi Visual 5,000.00
24 | Zogjté e qytetit Té rritemi duke kénduar 1500.00
Sektori i Rinisé
NR. Emri i aplikuesit Titulli i projektit Shuma e
PropoZzUr e
komisionit €
1 Shogata e te verberve te Té trashégoimé .
Kosoves-Dega Gjilan CBO)ME Mme Spor 1,500.00
2 OJQ Vulln. e Qytetit Angros Edicioni 5-té 2,500.00
3 . Organizimi i njé aktiviteti argétues né
Handikos . e
natyré pér fémijét me aftési té kufizuar 1,000.00
4 Qendra ed. pér fém me nev | Programet sportive pér fémijé me
té vecanta aftési té kufizuar 2000.00
5 “Promovimi i edukimit jo-formal dhe
OJQ KGBTD qytetarisé aktive tek Komuniteti Turk” 1,000.00
6 Albana Halimi AKEA 1,000.00
7 Flaka Baliu JOGA 1,000.00
8 Korab Kallaba Festa e Dimrit 1,000.00
9 Zéri Rinor Ngritja e kapaciteteve té té rinjéve 2,000.00
10 ; B Promovimi i Vullnetarizmit dhe
EugiaietashikimitiRinor Involmimi i té rinjéve t& margjinalizuar 2,000.00

Sektori i sportit :

| NR. Emri i aplikuesit

Titulli i projektit

Shuma e propozur e
komisionit €




Flamur Grabovci

Pjesemarrja né kampionat

mbarékombétar té Kosovés £ 1,000.00
2 Fortesa Orana Pjesemarrje né Maroko € 1,500.00
3 Uran Ahmeti Vrapim né teren Malor € 1,500.00
e ey Pjeséfnarrja né gara pér pajisje
sportive € 2,500.00
5 Shogeria Bjeshkatareve Ekspedita e Kosoves Mont
Alpiniste Gjilani BLANC France € 950.00
6 Mbéshtetje financiare pér
KH DRITA (m) - _
aktivitete sportive € 5,000.00
7 . o Organizimi i Turneut Memorial
Klubi i Boksit Drita .
"Agim Rashiti" € 4,000.00
8 Organizimi i Turneut Tradicional
| KK Dardania Ndérkombétar "KATANA OPEN
2022" € 2,500.00
9 KFF Intelektualet Senioret Mbarévajtja e garave 2022 € 6,000.00
10 Klubi Pingpong Drita (f) Ngritja e kapaciteteve té lojtareve | € 3,500.00
n KF Galaksi Mbarévajtja e aktiviteteve € 2,500.00
2 KF Bashkimi =~ Projekt Propozim pér 2022 € 2,500.00
13 Klubi karate KATANA Pjesémarje né gara € 2,000.00
14 KK EMPEROR-5 Mbarévaijtja e aktiviteteve € 3,000.00
15 KK AS Gjilan Projekte pér vitin 2022 € 2000.00
16 Motocross Club 06 Gjilan Projekte pér vitin 2022 € 2,000.00
17 Akademia e Volejbollit Drita | Mbarevajtja e aktiviteteve € 6,000.00
18 KB United Basketball (f) Mirevajtja e Garave € 5,000.00
19 KF Studenti Mbeshtetja financiare € 2,500.00
20 KF G S Gjilan Kamp 3 ditoré € 1,500.00
21 ) Organizim dhe promovim te
Klubi Badmintonit DonBosko .
sportit € 500.00
22 Klubi Badminton Zheger | Projekt Propozim pér 2022 € 500.00
23 Klubi Badmintonit Gjilani Pérkrahje Financiare € 500.00
24 QJQ Motoclub Uglari Vera e Uglarit € 2,000.00
25 Klubi Gjimnastikes Halil T T Err e
Alidema € 3,610.00
26 KK Agim Ramadani Mbarévajtja e aktiviteteve 3 2000.00
& j;si?::;ki‘;;igogeve e Zhvillimi aktiviteteve dhe garave € 4,000.00
28 KH DRITAF Zhvillimi i garave kampionale € 4,450.00




29 ' Vrapimi pér ditén e clirimit té
Klubi Atletikes Qendra b,

| Gjilanit € 1,000.00
30 KB DRITA /F Pér aktivitete sportive € 4,000.00
31 KV DRITAM Zhvillimi volejbollit 3 5,375.00
| 32 Klubi Alpin Gjilani Ecje né bjeshké Ditet e mérgates | € 2,500.00
33 KF Pérlepnica Me sport pér Rini té shéndoshé 3 2,500.00
34 Bicikleta Urbane Dita e Clirimit t& Gjilanit € 1,500.00

Anétarét e komisionit vlerésues:
Qazim Azizi @7/ "[7

Kushtri

Valdrin Rashi

Malazog Hoxha MM
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